
UCHWAŁA nr 5 

VI Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów 

Podjęta w Warszawie w dniu 16 maja 2009 r. 

 
W sprawie 

Ewentualnego udzielenia pomocy w usuwaniu skutków trzęsienia ziemi w mieście 

Aquila we Włoszech 

 

Na podstawie 

Art. 31 pkt 4 oraz 33 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U.  z 2001 

r., Nr 5, poz. 42, z późn. zm.)  

Uchwala się co następuje: 

 

 

VI sprawozdawczy Krajowy Zjazd Izby Architektów upoważnia KRIA do zwrócenia się 

do Włoskiej Izby Architektów (Consiglio Nazionale Architetti Pianificatori Paesaggisti 

Conservatori) z ofertą udzielenia pomocy merytorycznej w ratowaniu dziedzictwa 

kulturowego w mieście Aquila we włoskiej prowincji Abruzja, zniszczonym w skutek 

tragicznego trzęsienia ziemi z dnia 6 kwietnia 2009 r., oraz do poniesienia kosztów 

takiej pomocy, do wysokości stanowiącej ekwiwalent 10,000 Euro. 

 

 

 

 

SEKRETARZ ZJAZDU    PRZEWODNICZĄCY ZJAZDU 

 

………………………...    …………………………………. 

 
 


